Зеконодателькое Собран
'А р кутеко йлй л асти

№ ПЗ 1эУЯ,
Дата: .(7^Х)^.Ь~

ГУБЕРНАТОР ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
664027, г. Иркутск, ул. Ленина, 1а
Телефон: (3952) 256-568,200-015

Факс:(3952)241-773
E-mail: mail@govirk.ru

18.09.2024

на№

№ 02-01-10770/24 Председателю
Законодательного Собрания

Иркутской области

А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

В соответствии с частью 4 статьи 44 Закона Иркутской области от

12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и

правотворческой деятельности в Иркутской области» направляю поправки к

проекту закона Иркутской области № П3-1399 «О внесении изменений в Закон

Иркутской области «О межбюджетных трансфертах и нормативах отчислений

доходов в местные бюджеты», принятому на заседании Законодательного

Собрания Иркутской области в первом чтении 18 сентября 2024 года.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

687DC5D99AEB5FA6EAEA9AA979D79C83
Владелец Кобзев Игорь Пваиовнч
Действителен с 12.07.2024 по 05.10.2025

С уважением,
И.И. Кобзев

Т.А. Павловец
8(3952) 25-65-51

зконодательное Собрание
МрКуТ£К£Щ области

|Вх. MB й ),
Дата д / К 0-9 г

' на иsrax, и н декс/9/

П

ПОПРАВКИ
к проекту закона Иркутской области № ПЭ-1399 «О внесении изменений в Закон Иркутской области

«О мёжбюджетных трансфертах и нормативах отчислений доходов в местные бюджеты»

№ Кем внесено
Структурная

единица
Содержание поправки Обоснование

1 Г убернатор
Иркутской
области
И.И. Кобзев

Статья 1,
пункт 3, абзац
четвертый

слово «пятым» исключить; Редакционная поправка.

2 Губернатор
Иркутской
области
И.И. Кобзев

Статья 1,
пункт 4, абзац
второй

после слов «пунктом 8 статьи 217 Бюджетного кодекса
Российской Федерации» дополнить словами
«, которые подлежат распределению нормативными
правовыми актами Правительства Иркутской области
в отношении объема указанных средств».

Уточняющая поправка.

Министр финансов Иркутской области Н.В. Бояринова